
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная  (коррекционная) 

школа-интернат ст-цы Ленинградской 

ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Ленинградской  

 

ПРИКАЗ 

15.04.2024 г                                                                                     №  36-осн 

 

О назначении ответственного за организацию и деятельность 

 музейных образований 

 

 В целях организации эффективной деятельности школьных музейных 

образований, воспитания гражданско-патриотических, культурно- 

нравственных качеств у обучающихся,  п р и к а з ы в а ю:  

1. Заместителю директора по ВР Рындиной Г.Г. организовать и курировать 

работу по организации музейных образований. 

2.Назначить ответственным за организацию и деятельность музейного уголка 

«Полотно памяти»  Мищенко Н.Л., воспитателя. 

3.Назначить ответственным за организацию и деятельность мобильной 

музейной экспозиции «Оружие Победы» Богуш А.В., учителя. 

4. Утвердить положение о школьных музейных образованиях (Приложение1) 

5. Утвердить актив музейных образований в следующем составе: 

 Холод О.В., учитель-логопед; 

Страхова В.В.. педагог-библиотекарь; 

Касаткина Т.В., учитель истории. 

6. Утвердить план работы музейных образований (Приложение 2) 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГКОУ КК 

школы – интерната                                                                            Н.Н. Марченко 

 

 


		2024-06-25T14:05:20+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ




